

SIDERTUL, S.A. DE C.V.
 CALLE 3 S/N. COL. INDEPENDENCI
 TULTITLAN, EDO., DE MEXICO, C.P.
 54900
 TULTITLAN


CERTIFICADO DE CALIDAD

CLIENTE A ENVIAR ACEROS CORSA SA DE CV CALLE 1857 8 CIUDAD DE MEXICO.CMX 07330 México	CLIENTE A FACTURAR ACEROS CORSA SA DE CV AV LA PRESA 2 TLALNEPANTLA.MEX 54187 México	GRADO ASTM A6 / ASTM36 / A	PRODUCTO / MEDIDA Angulo / "1 1/4" X 1/8"	CERTIFICATE ID 0000104902
PEDIDO DE VENTA 7864105/000020		LONGITUD 6.1 M	PESO 2.056 KG	COLADA / LOTE 10256521/02
CUSTOMER MATERIAL N°		ESPECIFICACIÓN TÉCNICA ASTM A6 / ASTM A36 / ASTM A529		
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE 4511307747	CARTA DE EMBARQUE	FECHA 26.06.2019		

COMPOSICIÓN QUÍMICA												
C %	Mn %	S %	P %	Cr %	Cu %	Mo %	Nb %	Ni %	Si %	V %	C.E.	Sn %
0.2100	0.77	0.045	0.011	0.14	0.29	0.020	0.000	0.12	0.28	0.002	0.370	0.027

PROPIEDADES MECÁNICAS		
Elong. %	FU MPa	FY MPa
25.00	526	391

COMENTARIOS / NOTAS


 NORMA ASUNCIÓN VITALES GARCÍA